ДАТА ВЫДАЧИ КОПИИ:

ДДVIИНИСТРЛЦ я
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕ орск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Солцечногорск от 28 декабря 2022 года NЬ 2418 <<Об утверждеции плана
проведения Контрольно-ревизионным управлением
округа Солнечногорск контрольных мероприятиЙ

(".3 ст. 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года Ле 44-ФЗ)
при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муници пальн ых нужд городского округа Солнечногорск>>

законом от б октября 20аЗ года Jф 131-ФЗ <Об общих принципах организации
местного самоуправлениrI в Российской Федерации>>,
от 5 апрепя 201З года Ns 44-ФЗ <О контрактной системе
работ, услуг дJuI обеспечения государственных и
постановлением Правительства Роосийской Федерации от 1 октября 2020 .года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федер ации, Федеральным

Федеральным законом
в сфере закуrток товаров,
муницип€шьных нужд)>,

N9 157б <Об утверждении Правил осуществлениrI KoHTpoJuI в сфере закупок товаров,

работ, услуг в отношении зака:}чиков, контрактньIх служб, контрактных
управJuIющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг
и их членов, уполномоченных органов, уполномоченньIх уtреждений,
специЕLлизированньtх организаций, операторов электронных площадок, операторов
специzшизированных электронных площадок, банков, государственной корпорации

развитиrI (ВЭБ. РФ), региончLльных гарантиЙных организациЙ и о внесении
изменений в Правила ведениrI реестра жЕrлоб, ппановьIх и внеплановых проверок,
rrринrlтъгх по ним решений и выданных предписаний, представлений>>, Уставом
городского округа Солнечногорск Московской области, в связи с кадровыми
изменениями в администрации городского округа Солнечногорск Московской
области, администрация городского округа Солнечногорск Московской области
постановляет:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации городского
округа Солнечногорск от 28 декабря 2022 года J\b 2418 (Об утверждении плана
проведениrI Контрольно-ревизионным управлением администрации городского
округа Солнечногорск контрольных мероприятий в2O2З году в сфере закупок (ч. З

ст. 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года Ns 44-ФЗ) при осуществлении

4118з

о внесении изменения в постановление администрации городского округа

администрации городского
в 2023 году в сфере закупок

1 9 июн 2023

"Чl,,*Н*ilffilЧ"

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципалпьных нуя(д городского
округа Солнечногорск)>, изложив его в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Управлению информационной политики администрации городского округа

Солнечногорск Московской области (А. М. Каурдакова) опубликовать настоящее
постановление

. контроль
на заместитеJUI

газете <<Сенеж> разместить информационно-

за исITолнением настоящего постановлениrI возложить
Главы администрации городского округа Солнечногорск

с.в.

Глава городского округа
,. Солнечногорск

Упраплсlниt делами
о оу-$уГа к.А. Михальков

кtзйi области
Е.Ю. Бсседиtла

,L"\

Nп,

э;
Еý;

о;
,о\
?ц !у-
\.t"у \\i*

./".о
{^boZ

rr )_

Ён
льЕ
с)

соN
с>
с\

F{ц
qн

q
сdдо
r

Nс!оN
цаю
ч
Ф
цL

о̂о
o.1

но

оо

<.N

aо ;iс{Ёоa)No Е
-Б,Н^.--,Ь4
lзо ФрЁ ýч;^Ф5\ uБR\ 6
н v
v Lоь tr

оlr

Ё
9.зо

z
Е{
Ф

н

0)

н
Ф

оts
ar

ti

о
о
trо

Ф

о
ý
F<ь
р.

ло
о
l].

а.
tt
куь
х
д
д

н
4

ь
z

о
Е
с)
l_.jо
Фю

н
ФF
дн()
0)ч
11ьоо
дн

соА
Iчf

ýi-
.olZ
(Ё
E{

t<

са

N
к
одн
(d

la)
Е_{

(Ё

ь4
(6
Ф
оц

дн
ад
Ф
ь].
Ф
Ф
о\
о\
но

са

й
нь
(с
с/)

Фа
Ф
-а,
о
д
к
t<

о
оlrо

Ф

(-)
(с
[<
>.д
л]
ло
ь(о
цtо

t<

4
d

н
с)

*

ц
z
Ф

б)н
д
(d
q
ts

д
tsч

о
cn

Ф
0.)
р"

Iо
д
U
рtз

Ф
E:f
(.)

о
р.

н
Lr

со
е

I

<.sr
_ol

cn

с.]
d-

lrо

о
d
сa

о'\
о\
но
:

о,иЁоrЕб
н о.ноо;
спБQ

!нчл

Фýв]нцЁg
со lt
лd)
нlЦБя

х
сd

цL

Ф
д

E{оа.ооФнофоЕо

N
с,|

ýокFa Lr xi(влРlб;ts
бJ=ц

HvFо ахýЕьq* Ф9у>

о
фо

ц
(.)

оцо

Ф

о

бd

о
фоg
оо

о
la)

оаоLо
Ф

о
Ф,
>,аЕ

о
Lо
оd

оц

с/)

у
со

Фо
д
t-.
Ф

E{
о
ю
Фо
д
ц

!

cdцL.
нц
F.a
ц=
Еь4ýо
z}
авц

FЦ ldтФ
Ак
кх

o!i
ц 0_)9>
Ё c_l

н }-JriЛ Ed

до
Бсо
Li о
ir!

г1 о

осом (-)хо.trФ
(d()
хф
д0)
обфн(ýо

х
д

око
о
о
о

с)оо

(d
ФFодн
Ф
t-r

E{

ь4
(в
с')

Ф
i_{

ьq

о

0)

дк
нд
о

0)
K[

Фан
Er

E{
Фд

,А

о

оо
дr

с)(вЕсонts
оYБн
нЕ
Е id_дRлоФЕýо
Ф(ý
Е{ с/,)

XlýФý
trФ
Бh
l-E

о
trонк;ýi.i tr:kхýFiц
бочдд9iA
0)4

оф
E{Н.*
tsдо
юФоо Н)ý
g5g
Ф уц
хс)
bJ<ц

о
tr
tсц
lчFнн
xSЁа.*нооь<Q-Ф
А
Ф(-

L,

Lл (ббу
Uл
Е]- 0Jсо с0о;лиа-Фtr

g]

ацtоокýр. i1ОФ'
Q. 'ý

::

li

ý.*
c.l ý
C,t tsоь.v
=.Ф.(J ,н

()l

d
с.)
N
(tn

д

д

L;
со
Nо
с..1

д
(d
р.д
а.)
.3,

н
н

е,!

N

a.)

=сос\ \Jо|xS
нй,о,ёа1

r ,оlБz
л i-ц хaо
v\Нiл

_ з ylJ
rLuUлl5 Вэ+х
*ЦсdUY,:рфй+
жНлл+

$j (ý
бvЕ^цыci соФБ
иоt

с.)(\
Ф
c.j
E{
о
лйс)-

I

Ocnt.! с\
N )ý с'.1

ьзtr
.i'FJ

= ?аЁ
-ФсJо,\ L, F r

d
cn
N
N
д
U

л
ь4ло нм

ýsfr"ЕЁс.r й о Н
ч I 9 8й q-о о L .,|tr{'tS€;ý э
ЕйбЕ тэ9няф Е8ýт " il.(-

|-^lдц о
(-)

оЁL>1о
fцФ;Ф-=ы

f;Фо
tFАлк(d_02s х^ Ф ý8gрЁЁ х ь<хl;ФrлlуUvHnl 9цО r =.- ia* л я йб; д} -+ V iJ с)ift;ч,si\3ЯgЦоЕýаýýЁ8(iýio;O+>!otrЕs*Ф+.- ^:сs9s?ЁIё".iяы
=}Б9*,/.,ББ9*Ё аяН 9ц! ý Её9r+,тЧ*чч3;

сdН>lо.>.trнхо
;л Cf)чон
^ о.оU ФЮд€, ý
ос-)gl
LrkДд
сdаlохЁ3tsо;х
*LчФ:iоойнсох
(u
р.

dоД>ý о., фФсGЦоФQаrЕрýЕtцЕ0Jо,bZtsUY
Е Ё: sх Ё ýх 9 Ё н х !+:'i
:л!Jдi,нЕRЕ9?х'Е
^о о.- б и;QJн6)лm;я{

Ё9Вцgý!&ýOЕg:}8
v_qд,J,н(iБ)ý'| Ф О >1 ;С *g,Ё 9 ; ; п,э а
тВ,Р Е Е й] ýлн,вд>л-ЕdЕ]ýоБt-.фФсi>,офйоБq
-++R я 9ч Ё Ф
|,\9ч-*,-*,еНжлН,iл;.\

х л ч !. я к я- s ý Ф

ý Е ý аЁЕ [*
$Е ге**н

Ё Ё$}ЁFlЕ

ýЁВýЁЁ 1Е ЕЁ 11дЁЕ
Е ЕЁ[ýýlд

Ед Ё;Ех3s$_gпЕ
€ Н,ý Ё Е,ý эrm * Ё Эý;
Еý,ýý*,ЁilЕЁЁЁЁЁЁ

ЁЕý Ё а*ý * п Е
;

к ý Е

сa

iлсббо\ д ic ;^^
:r Q Е кФtsцd.Iо Ф й <-KJ-
*ЦлОхJ-\,. i\ U.xL,H(a),olFv о оо1

jл(tlсa
л л j
v\НшЁмi Е 9 Rё
НLлd.|о Ф й <-+
_ Ed л Os,,| лl U.xt_Ёira),olEt о ёа1

ц(d(ýv

RFс1 ао(.) ниа.дtr

K,Sý
R ýк -
э}ýý. ii *#у{о-
оrь,оЕ

(\)ýNо ýоý HN_ g

=}3Ё:0JýH

=.н ýrФоtr

a
cn
N
N
д
юц
t-l

Фо

d
сa
o.1о
N
даюкн
ь(
U

оЕ*лоýýкфЕ ý Цл:,с о(.) s ! sz сэSf ь1 * УБ>ýýкýйЦя'а
8 я Е 3 Еч З 9 tй.rЬ'Е.Рл;-ооЦ.rE{
аgЕэЁ'яЁSсai:ьý9Ей,6ýk;,рЁэýд9*я.аЕý Ф' ЫU Х Ё т " Ь
оzнуз

ý*эrЕэýзЁЁ-ЕЁRЕй:хý5g
_T.!i яя Е*йю g н
> 8 зu Ё*; о Б ц'х- а,\ч йя? tr Ё*\о ? 3Б

У.но сJ H'iýaоFчv
Hts*Hv
(.)Y*vOr
ЦнýdЦ>а
Ё Д s 3?5цg*цýхчп-члоýьdоtsФ:Ё цл о-оFлO.)U.)lr')

ЕЕýt8ý"ý.:v i д ы
6'Ё'х d ч Ro-tsr"l ; Х z =L' - * Ц ir lvНФол:фэF,Е д u р
nfAg=A'а33 Ё о

L-H(J' -д. tr

У.н
о-l пJ Ц'iцaо*l 9
нНДж9*;\ н L Н
(JY*vOr
ЬiFýбdН>1

ý g i 335
БсdýЬсdхtrjr{;loc.'
ы9Е.Y8-Б
ý б g} U Ф'юЕххф.3.я
Фбхооgig.:tJ Е m d
Б'ý'х G g Зр..с; Х д Fi.

вч,g Ё н в
Ё}ý Е Б,
ЕНоq

'Ji
н

(d
цvьхо.х
броО
хФо_Е
ц E-iоdtоL

ý- *л9 !. ý ч **цЕ э;РхЕýа-Еýi3,х
ЕН,ýiЕ,ýагЁЕЕrЕн:iб ils Е х'Б йЧ F Ц З х i g Е й

ЕýýнЕЕрЗ.нЕЕЕ,нЕЕfi
Ё Е, tr $ FЁ а ý i ; Ё а Ё ýд
р." 'l7 - о б х ё яti

ý _ у ч я F ч F-шЁ а:Ех5ýF-Еýiiх
ЕЕ,ýýЕsi]FяЁаF*rýФ Ф а I d,s а,я 9 Е 9 - 9 Е о 6о Ц,ý f х-6 оох F д j х F д - йоýýýНй.,Ё,ЦЕgЕ,ЦЕ9Е
ý э Н g в Е Ё dЁ Ё Е Ц Ё Ё u *

г Е, ý ý ftЕ р ý э
;

Е ý Ё $дv 9 О Ь О ХL

-{- rn

lrо
iл хaп

Ol Б сýоtД'

Fj E B.rYО 0):7\гчrE{ ао+
" Ф Фц1 ,OrБ}H(л-z

li

Ц:.пА л U
л н J л L''

:] в Ёко
Fцл.IЬ oJ'V <- ýt

.ла(UУч']9пrй.",
нlНiлл]z

5с
ý9Фх,да..1 Ёi

5(dНь(
ý9Фхдо-aп l,.'

I

осa
..J N:,
ý ,S C-q

*Fо
1-:.j,:г: Е-,]

Б ?FR n э.Е.g :,,',
9iliФrl-

tr
cn
c.I

N

ю
он

cn
o.1

N
д
\о

Ф
Е{

ц/сý j Qю
-аБ-Ч
:-ч*^*jFц]Фоj=}4в.,-*)=хёвý "frgУ Е * а б =:-tБ Л Y Д лу лц
- Ё ч Ёсa.),: v9 Ф ý Фý фU 6
ЕЕДýýяýйF-Uол;*9а й ý йЗ€ 9 9вбтý]>Цi
= о-Б о.Еаэч *чнý*,ý
ý п\ л .] ! ч' v ,
:с; Ф й;Jiи) Ф О

',:iо-=,l-Ц(о{{'\о :f Ю - ý Ю сd2- .) >-t^l ,.\H с) О-

:,

о5l_ -rЕЁо
fО9
(ý !L(J о
о qо Kj о.
сa о t_ .SZ \,)
d L ои) о
о. _ :с ral ф .-i'

tл*]-лqА

О*оИхdь
9 ý =Б

3 3рЁ ЁсjS> - бФ ОUД, л л^Е
а Ё tr,пя h ьr:-Ёччн+ёЁ а#: ý Ёф.цЕf,!I:<-ю-ч;

>ld'-\*-(jE:f

dо
А)ý Q.

dдо(ýццдцн-|4ýilo
Ёч:чFHH(uv: Б * о.х
Ч(D*L'9
чн*iн
.А (9 J л лБЕ{сýVЧ

Uцlч
o..l' Е( c_l_ о со
S-.оЦмс)
HsZ():o-;'i dА Е а)
= м v !] л, -ý,l,Е Ёа3.UýУхmlн ж J Uif ж О Ц Ф >.
эЕ ý о а- нisьофйоёв8 Е.g€

Lj п а- l"1 .i О.

dоА)ý д
tsдЕiсд
Ёч;чFя-цLuvь-
щ n\ д i,, U;:н-н*-*ын
лLýЭллadcýjYE, о о.* Ф
ci'ts0.1_ocoýоЦмФi..jчO)a:lлЁ Ба н ык{ф.:k8л
x)ýJ* Ф О >,
яýЕЕдБ
Ё6,? я 9 >.

ьЕ,ý Б d j:+>r(.)фЁroёвз Е.g€
l - lо- Ё.i a).

ý у _ ч я я ь( я-Еý Ё:Ехцý}=Еýпlr
ЕЕ,ýýЕЗь]fiýЕFFпвr,б Б 5: d,s Ё€ н Е н; н Е я Е3 Б,ý ýý 9 rE н Ё в н н Ё о

"

ЁЁдЁаpёýЁýнЁЁýiд

ý - у _ Ч Я Я ь4 Я*
ts ý Ё: Е * аý }= Е ý }Ьн
Ен,ý ý ЕЕ}аЕЕв rЕЕii
Еý,ýý;'ЕfiЕЁЁЕнЁЁЕЁ
ý ý Ц Е Е Е В;Ё Ё Е я Ё Ё g *

$Е'ЁýFЕFýЁ;ЕýНз5о.''' tJ - о о х о >.tt

\о N